

Borneo Energy

m i t r a g y n a s p e c i o s a

Wild Kratom

SUPREME QUALITY

Bulk Prices

10kg - \$480 (48USD/kg)

50kg - \$2200 (44USD/kg)

200kg - \$8200 (41USD/kg)

200kg > \$40/kg

1 Ton > \$38

We give you the real price.

No middle men. We are The Source.



Organic | Wild Harvested | Sustainable

Web: borneo.energy

Tel: +62 82146610600